Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.
Prove Libere + Crono 23/04/2017 11:00 . ..-...

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:06:24 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 58.825 +10.896 11:12:55.030
(1) Cesari Andrea JR 8 57.696 +9.767 11:13:52.726
1 59.788 +15.450 11:07:34.964 9 47.929 11:14:40.655
2 57.881 +13.543 11:08:32.845
3 45587 +1.249 11:09:18.432 (100) Agnelli Luca
4 59.545 +15.207 11:10:17.977 1 56.098 +7.222 11:07:25.398
5 44.671 +0.333 11:11:02.648 2 54.218 +5.342 11:08:19.616
6 1:07.672 +23.334 11:12:10.320 3 53.109 +4.233 11:09:12.725
7 11:12:54.658 4 53.676 +4.800 11:10:06.401
8 55.964 +11.626 11:13:50.622 5 11:10:55.277
9 44.468 +0.130 11:14:35.090 6 49.931 +1.055 11:11:45.208
7 53.723 +4.847 11:12:38.931
(25) Mastronardi Simone 8 49.281 +0.405 11:13:28.212
1 1:18.854 +34.350 11:07:43.208 9 53.783 +4.907 11:14:21.995
2 59.847 +15.343 11:08:43.055 10 49.850 +0.974 11:15:11.845
3 45.582 +1.078 11:09:28.637
4 45.289 +0.785 11:10:13.926
5 45.245 +0.741 11:10:59.171
6 1:15.334 +30.830 11:12:14.505
7 45.159 +0.655 11:12:59.664
8 45.115 +0.611 11:13:44.779
9 11:14:29.283
(114) Fulgeri Christopher
1 55.557 +10.227 11:07:23.900
2 51.915 +6.585 11:08:15.815
3 51.193 +5.863 11:09:07.008
4 57.423 +12.093 11:10:04.431
5 45.918 +0.588 11:10:50.349
6 45.992 +0.662 11:11:36.341
7 45.418 +0.088 11:12:21.759
8 1:02.586 +17.256 11:13:24.345
9 11:14:09.675
10 58.432 +13.102 11:15:08.107
(17) Galizzi Paolo
1 51.900 +5.370 11:07:18.203
2 49.709 +3.179 11:08:07.912
3 52.621 +6.091 11:09:00.533
4 50.647 +4.117 11:09:51.180
5 47.366 +0.836 11:10:38.546
6 58.748 +12.218 11:11:37.294
7 11:12:23.824
8 46.651 +0.121 11:13:10.475
9 53.177 +6.647 11:14:03.652
10 50.952 +4.422 11:14:54.604
(85) Delbono Matteo
1 53.937 +6.153 11:07:20.288
2 52.746 +4.962 11:08:13.034
3 50.707 +2.923 11:09:03.741
4 51.252 +3.468 11:09:54.993
5 47.971 +0.187 11:10:42.964
6 48.939 +1.155 11:11:31.903
7 48.160 +0.376 11:12:20.063
8 11:13:07.847
9 59.102 +11.318 11:14:06.949
10 50.574 +2.790 11:14:57.523
(108) Arrighi Maurizio
1 57.368 +9.439 11:07:30.460
2 56.953 +9.024 11:08:27.413
3 53.211 +5.282 11:09:20.624
4 58.712 +10.783 11:10:19.336
5 48.321 +0.392 11:11:07.657
6 48.548 +0.619 11:11:56.205
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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